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Pressemeddelelse, 18. august 2008

 
DIFO optager Internet Branchens Fælles Organisation

Dansk Internet Forum (DIFO) har besluttet at imødekomme en ansøgning om medlemskab fra 
Internet Branchens Fælles Organisation (IBFO). IBFO blev stiftet den 9. august og tæller i dag over 
60 medlemsvirksomheder. Dermed er IBFO på godt en uge blevet den mest repræsentative branche-
organisation i den danske internetbranche.

Foreningens ønske om medlemskab i DIFO er opstået i forbindelse med det igangværende udbud, 
der inden for kort tid afgør, hvem der fremover skal være administrator af de internet-domæneavne, 
der slutter med .dk. I april måned stiftedes en anden brancheorganisation, Brancheforeningens for 
Danske Domæneregistratorer. Efter intern uenighed om støtten til DIFO er denne forening siden 
sprængt. 

Formanden for IBFO, direktør Allan Christiansen udtaler: 

”Som repræsentant for den danske internetbranche glæder det os, at vi nu kan være med til at præge 
den fremtidige udvikling i DIFO. DIFO’s beslutning om at optage os som medlem signalerer, at øn-
sket om mere åbenhed og en bredere repræsentation fra det danske internetsamfund ikke bare er 
tomme ”valgløfter”.”

Formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, udtaler: 

”Der foregår i disse dage en intens debat i den danske internetbranche om, hvilket princip der skal 
gælde for den fremtidige .dk-administration. Vi er meget glade for, at den mest repræsentative fore-
ning af internetvirksomheder har valgt at støtte op om det princip, DIFO har baseret sin administra-
tion på. Det vil få stor betydning for DIFOs fremtidige arbejde at få IBFO i sin medlemskreds.”

Nærmere oplysninger hos 

- formanden for DIFO, professor, dr.jur. Mads Bryde Andersen, mobiltelefon 4058 0925 og
- formanden for IFBO, direktør Allan Christiansen, mobiltelefon 2011 4787

Læs mere om DIFO og denne forenings medlemmer på www.difo.dk 
og om IBFO og denne forenings medlemmer på www.ibfo.dk.
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